a Rua Santo Antônio Nº 20 Bairro Centro Sul em Várzea Grande – MT, CEP-78.110-117. 

CLÁUSULA QUARTA. O acervo do capital social da empresa ora transformada é alterado de 
R$10.000,00 (Dez mil reais) para R$200.000,00 (Duzentos Mil Reais), referente aumento de 
R$190.000,00 (Cento e Noventa Mil Reais) é totalmente realizado neste ato, em moeda corrente 
do pais, passando o capital da nova sociedade, assim distribuído: 
LERILZO BENEDITO LEAO JUNIOR, com R$ 100.000,00 (Cem Mil) reais, divididos em 
100.000 (Cem Mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada.

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 13/06/2023 às 14:36:28 (data e hora de Brasília). Página: 3/3

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 29.181.423/0001-37
NOME EMPRESARIAL: M L PACIFICO DOS SANTOS LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$93.700,00 (Noventa e tres mil e setecentos reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: MARIA LUIZA PACIFICO DOS SANTOS
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.